
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

16.09.2015 № 06-0179 
 

 
О досрочном сложении полномочий заместителя председателя 

Дудинского городского Совета депутатов 
 
На основании личного заявления Морозова Павла Васильевича, 

Городской Совет решил: 
 
1. Сложить досрочно с депутата Морозова Павла Васильевича 

полномочия заместителя председателя Дудинского городского Совета 
депутатов с двадцать третьего октября две тысячи пятнадцатого года.  

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 
 

 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


